
 

 

 

ИВДЕЛЬСКАЯ 

ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

03.01.2014  № 1/8  

г. Ивдель 

 

Об объеме сведений, доводимых до избирателей о кандидатах в 

депутаты Думы Ивдельского городского округа по пятимандатному 

избирательному округу № 2 на дополнительных выборах 

23 марта 2014 г  

 

Руководствуясь пунктом 7 статьи 44, подпунктом 1 пункта 3 статьи 77 

Избирательного кодекса Свердловской области, в целях информирования 

избирателей Ивдельского городского округа о кандидатах в депутаты Думы 

Ивдельского городского округа по пятимандатному избирательному округу № 

2, Ивдельская городская территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а:  

1. Установить следующий объем сведений, доводимых до избирателей о 

кандидатах в депутаты Думы Ивдельского городского округа по 

пятимандатному избирательному округу № 2 на дополнительных выборах 23 

марта 2014 г  

1) биографические данные кандидатов:  

- фамилия, имя, отчество; 

- дата и место рождения; 

- гражданство (в т.ч. гражданство иностранного государства); 

- место жительства (наименование субъекта Российской Федерации, 

района, города, населенного пункта); 



 2 

- уровень образования кандидата, наименование образовательной 

организации и год окончания обучения; 

- основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае 

отсутствия основного места работы или службы - род занятий); 

- если кандидат является депутатом, но работает на непостоянной 

основе, сведения об этом одновременно с указанием наименования 

представительного органа; 

- сведения о принадлежности к политической партии (иному 

общественному объединению) и статусе в ней (в случае, если 

зарегистрированный кандидат, указал в заявлении о согласии баллотироваться 

свою принадлежность к политической партии, иному общественному 

объединению).  

2. Сведения о судимостях кандидата (в случае наличия у 

зарегистрированного кандидата неснятой и непогашенной судимости).  

3. Способ выдвижения кандидата  

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного самоуправления Ивдельского 

городского округа, кандидатам в депутаты и разместить на сайте комиссии.  

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Соловьёву Н.Л. 

Председатель 

Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Г. И. Степаненко 

   

Секретарь  

Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Н.Л. Соловьёва 

 


